Tác giả: Đang cập nhật

Ngành BHXH Việt Nam tiếp tục thực hiện chương trình tặng sổ BHXH, thẻ BHYT cho

người có hoàn cảnh khó khăn và mang Tết ấm đến với người nghèo Xuân Giáp Thìn 2024

với mong muốn ngày càng có nhiều người lao động được tham gia BHXH, nhiều người

dân được chăm sóc sức khoẻ bằng BHYT.

Chương trình nhằm hưởng ứng bởi phong trào thi đua “Cả nước chung tay vì người nghèo, không

để ai bị bỏ lại phía sau” của Thủ tướng Chính phủ; tiếp nối truyền thống “trao nhân ái, lan tỏa yêu

thương” đã được công chức, viên chức, người lao động toàn ngành BHXH Việt Nam thực hiện thời

gian qua.

Ngành BHXH Việt Nam tiếp tục thực hiện chương trình tặng sổ BHXH, thẻ BHYT cho người có hoàn

cảnh khó khăn và mang Tết ấm đến với người nghèo Xuân Giáp Thìn 2024

Chương trình tặng sổ BHXH, thẻ BHYT cho người có hoàn cảnh khó khăn và mang Tết ấm đến với

người nghèo là hoạt động xã hội thường niên được ngành BHXH Việt Nam triển khai đồng bộ từ

trung ương đến địa phương trên toàn quốc, gắn với thực hiện mục tiêu “BHXH, BHYT toàn dân” đề